
О Б Щ И Н А  В Ъ Р Б И Ц А, О Б Л А С Т  Ш У МЕН 
ул.“Септемврийско въстание”40,тел: 05391/21-31, факс 05391/21-05 

 
                                                                            

 
 

З А П О В Е Д 
 

№  1376 /03.07.2020г. 
 
 
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.14, ал.2 от ЗОС  и Заповед №1192 от 
03.06.2020г. на Кмета  на Община Върбица и чл.27 от НАРЕДБА за провеждане на 
публични търгове и публично оповестени конкурси за разпореждане с имоти и вещи- 
общинска собственост, приета от ОбС Върбица, 

 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 
ПРЕКРАТЯВАМ поради липса на подадени заявление за участие и на явили се 

кандидати, търг с тайно наддаване, обявен със Заповед № 1192 от 03.06.2020г. на кмета 
на община Върбица, за отдаване под наем на земеделски земи от общинския поземлен 
фонд, находящи се в землищата на селата: Крайгорци, Божурово, Чернооково, 
Станянци, Бяла река, Тушовица, Кьолмен, Виница, Староселка,  Ловец, Сушина, 
Иваново, Методиево, Конево, Менгишево, Маломир и Нова Бяла река, и в землището 
на гр. Върбица, по отношение на имотите, неупоменати в Протокол от 26.06.2020г. и в 
Протокол от 03.07.2020г. от заседания на комисия назначена със Заповед 
№1311/26.06.2020г. 

Препис от настоящата заповед да се връчи на служителите имащи отношение 
по изпълнението и. 
  
 
 
 
 
 
 
 

   Кмет на Община Върбица:_______П_________ 
                                 Инж.Мердин Байрям  
                                                             
 
 

 
  
 
 


